Ректору ФГБОУ ВО «БГУ»
В.В. Игнатенко
от______________________________
(ФИО)
дата рождения ____________________
обучающегося (ейся) ___ курса, группы ________________________________

________________________________
института/факультета

_________________________________

_________________________________
                            (контактный телефон)

Заявление

Прошу предоставить мне путевку для оздоровления в осенний период _____года в следующее место отдыха: _______________________________________________________
                                                         база отдыха (Иркутская область)

______________                _______________ / _________________________
             (дата)                         (подпись)                              (ФИО)

С Положением об организации отдыха и оздоровления обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ» Прошу предоставить мне путевку для оздоровления в осенний период ____ года в следующее место отдыха:
ознакомлен(а) и принимаю на себя все обязательства, предусмотренные данным Положением.
[bookmark: _GoBack]Понимаю, что неисполнение данных обязательств влечет применение ко мне дисциплинарного взыскания, т.ч. в виде отчисления из образовательной организации в соответствии с решением Комиссии по применению к обучающимся мер дисциплинарного взыскания и снятия с обучающихся мер дисциплинарного взыскания.
Настоящим даю свое согласие на обработку с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение с целью организации отдыха, следующих своих персональных данных: фамилия, имя, отчество; дата рождения; место рождения; пол; номер мобильного телефона, адреса электронной почты; сведения об образовании.
Настоящее согласие действует бессрочно со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.
______________                _______________ / _________________________
             (дата)                         (подпись)                              (ФИО)